
Bravida vinner kontrakt på nytt datacenter i
Norge till ett värde av omkring 4,5 miljarder
NOK
Bravida tilldelas installationsuppdrag på Green Mountains datacenter i Norge. I
uppdraget ingår projektledning, projektering och samtliga tekniska installationer.

– Jag är stolt över att Bravida har fått förtroendet att utföra installationerna på ännu ett
datacenter. Vi är den ledande aktören inom området i Norden och har utfört installationer i
datacenter sedan 2009. Bravida har den kapacitet och erfarenhet som krävs för att genomföra
stora och avancerade projekt inom industri, infrastruktur och datacentersegmentet. Vi kan
därmed möta samhällets ökade behov inom digital infrastruktur, molntjänster och AI. Det är
väldigt spännande att vara en central och betydelsefull del av samhällets utveckling de
kommande åren, kommenterar Mattias Johansson, vd och koncernchef på Bravida. 

Avtalet kommer att löpa under flera år och är en del av Green Mountains och DC Nordics
totalentreprenad. DC Nordic är ett Joint Venture mellan Bravida och Backe Industri. Bravidas
del i ordern uppskattas uppgå till omkring 4,5 miljarder norska kronor. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Liselotte Stray 
Kommunikationschef Koncern 
liselotte.stray@bravida.se 
+46 768 523 811 

Ann-Charlotte Johansson 
Interim IR-chef  
ann-charlotte.johansson@bravida.se 
+46 70 751 98 31  

Denna information är sådan som Bravida Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-06-08 07:30 CET.

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 13 000
medarbetare och finns på cirka 200 orter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se

http://www.bravida.se/

